
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 663,256 659,923 3,333

200 세외수입 20,900 20,900 0

210 경상적세외수입 900 900 0

216 이자수입 900 900 0

216-01 공공예금이자수입 900 900 0

< 사회복지과 > 900 900 0

○공공예금 이자수입 900 900 0900,000원

220 임시적세외수입 20,000 20,000 0

224 기타수입 20,000 20,000 0

224-06 그외수입 20,000 20,000 0

< 사회복지과 > 20,000 20,000 0

○의료급여 부당이득금, 정산진료비 등 20,000 20,000 020,000,000원

500 보조금 160,630 163,335 △2,705

510 국고보조금등 128,504 130,667 △2,163

511 국고보조금등 128,504 130,667 △2,163

511-01 국고보조금 128,504 130,667 △2,163

< 사회복지과 > 128,504 130,667 △2,163

○의료급여 현금급여비 90,027 90,027 0

○사례관리 전달체계 개선 27,944 27,474 470

○의료급여 행정경비 10,533 13,166 △2,633

90,027,000원

27,944,000원

10,533,000원

520 시ㆍ도비보조금등 32,126 32,668 △542

521 시ㆍ도비보조금등 32,126 32,668 △542

521-01 시ㆍ도비보조금등 32,126 32,668 △542

< 사회복지과 > 32,126 32,668 △542

○의료급여 현금급여비 22,507 22,507 0

○사례관리 전달체계 개선 6,986 6,869 117

○의료급여 행정경비 2,633 3,292 △659

22,507,000원

6,986,000원

2,633,000원

700 보전수입등및내부거래 481,726 475,688 6,038

710 보전수입등 67,104 49,100 18,004

711 잉여금 67,104 49,100 18,004

711-01 순세계잉여금 67,104 49,100 18,004

< 사회복지과 > 67,104 49,100 18,004

○순세계잉여금 67,104 49,100 18,00467,104,180원

720 내부거래 414,622 426,588 △11,966

721 전입금 414,622 426,588 △11,966
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

721-03 기타회계전입금 414,622 426,588 △11,966

< 사회복지과 > 414,622 426,588 △11,966

○일반회계 전입금 414,622 426,588 △11,966414,622,000원
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